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Foodtech zmienia nasze codzienne życie!

 Autor: fot. materiał opracowany
przez Wydział Rozwoju i Zarządzania Regionalną Strategią Innowacji w Departamencie
Rozwoju Regionalnego i Funduszy Europejskich.

Zapraszamy na spotkanie grupy roboczej ds. bezpiecznej żywności.

Już 19 listopada 2024 roku odbędzie się kolejne spotkanie grupy roboczej ds. inteligentnej
specjalizacji Mazowsza w obszarze bezpiecznej żywności. Tym razem tematem przewodnim
będzie Foodtech – nowe technologie zmieniające codzienność. Wydarzenie stanowi doskonałą
okazję, aby dowiedzieć się, jakie innowacje kształtują przyszłość branży spożywczej oraz jak
Polska wpisuje się w globalne trendy technologiczne.

Dlaczego warto wziąć udział?

Branża spożywcza odgrywa kluczową rolę w gospodarce Mazowsza. Innowacje w foodtech
rewolucjonizują nasze podejście do produkcji, przechowywania i konsumpcji żywności,
wpływając na każdy aspekt naszego codziennego życia. Spotkanie jest przestrzenią do wymiany
wiedzy, doświadczeń i wspólnego planowania przyszłych inicjatyw w regionie.

Co czeka na uczestników?

W programie przewidziane są merytoryczne wystąpienia ekspertów:

prezentacja dr. hab. Lecha Adamczaka: „Pakowanie żywności – wyzwania, problemy, normy”,

prelekcja Piotra Grabowskiego: „Jak polski foodtech goni Europę Zachodnią?”,



UWAGA
Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl

Panel dyskusyjny: „Perspektywy i przyszłe wyzwania branży spożywczej” z udziałem
Aleksandry Szwed, dr. hab. Lecha Adamczaka, Piotra Grabowskiego oraz Michała Misztala

Spotkanie zakończy się moderowaną sesją networkingu, podczas której uczestnicy będą mieli
możliwość nawiązania nowych relacji i wymiany pomysłów na nowe wspólne projekty.

Szczegóły wydarzenia

Data: 19 listopada 2024 roku.

Godzina: 9:00.

Miejsce: Politechnika Warszawska, ul. Rektorska 4, Sala 4.04 (piętro 4).

Dla kogo?

Spotkanie skierowane jest do członków grupy roboczej ds. bezpiecznej żywności, ale zapraszamy
również wszystkie osoby zainteresowane tematyką foodtechu. Na miejscu będzie możliwość
wypełnienia deklaracji uczestnictwa w grupie roboczej.

Rejestracja

Zachęcamy do rejestracji na stronie. Liczba miejsc ograniczona!

Serdecznie zapraszamy do udziału w wydarzeniu i wspólnej dyskusji na temat przyszłości branży
spożywczej!


